[image: image1.jpg]

	ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

06.04.2015

№

139-ПГ

О внесении изменений в План проверок по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2015 год

В соответствии с Порядком осуществления Финансовым управлением Администрации города Реутов полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным Постановлением Администрации города Реутов от 14.04.2014 № 212-ПА, постановляю:
1. Изложить План проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2015 год, утвержденный Постановлением Главы города Реутов от 02.12.2014 № 303-ПГ в новой редакции (прилагается);
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города;
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                                                                 С.Г. Юров

	Приложение

	к постановлению

	№139-ПГ от06.04.2015

	ПЛАН ПРОВЕРОК ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ НА 2015 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Вид проверки
	Проверяемый период (год)
	Срок проведения проверки

	1
	Отдел культуры Администрации города Реутов
	плановая
	2014
	февраль2015

	2
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования  "Детская музыкальная школа № 1"
	плановая
	2015
	март 2015

	3
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов"
	плановая
	2015
	апрель 2015

	4
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования  "Детская музыкальная школа № 2"
	плановая
	2015
	май 2015

	5
	Муниципальное учреждение "Спортивно-оздоровительный клуб" инвалидов "Риск-М"
	плановая
	2015
	июнь 2015

	6
	Муниципальное автономное учреждение "ФОК"
	плановая
	2015
	июль 2015

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение "Хозяйственно-эксплуатационное управление" города Реутов Московской области
	плановая
	2015
	август 2015

	8
	Муниципальное  казенное учреждение муниципального образования городской округ Реутов "Муниципальное юридическое бюро городского округа Реутов"
	плановая
	2015
	сентябрь 2015

	9
	Муниципальное казенное учреждение " Единая дежурная диспетчерская служба города Реутов"
	плановая
	2015
	октябрь 2015